EDITAL 15/2020 - PROCESSO DE SELEÇÃO AUXÍLIO ESTUDANTIL EMERGENCIAL – COVID - 19
Resultado dos recursos

UTFPR - Campus Guarapuava

Nome do estudante Curso Resultado

ANANIAS RODRIGUES DA SILVA JUNIOR ENGENHARIA CIVIL Indeferido
BRUNA REGIO DE LIMA ENGENHARIA CIVIL Indeferido

Guarapuava, 16 de abril de 2020.

            O Núcleo de Acompanhamento Psicopedagógico e Assistência Estudantil do Câmpus
Guarapuava da Universidade Tecnológica Federal do Paraná –UTFPR torna público o RESULTADO DAS
ANÁLISES DOS RECURSOS apresentados após a divulgação das inscrições deferidas e indeferidas
para recebimento dos Auxílios Emergencial Tipo I, Emergencial Tipo II e Mobilidade Internacional, de
acordo com os critérios estabelecidos no item 7.1 do Edital 015/2020 do Auxílio Estudantil
Emergencial COVID19.

             Os motivos do indeferimento poderão ser consultados pelo requerente mediante envio de e-
mail para o endereço nuape-gp@utfpr.edu.br.

mailto:nuape-gp@utfpr.edu.br

	Planilha1